Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45300000-0, Εργασίες κτιριακών εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013194095 

Προϋπολογισμός Έργου: Διακόσιες τριάντα χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (€ 230.450,00), 

χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Τριάντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα επτά ευρώ και πενήντα 

λεπτά (€34.567,50)  (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε Εργασίες Ανακαίνισης στους 

κάτωθι Υ/Σ της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. 

➢ ΥΣ Ζαρκαδίας, θέση αλώνια, 1,5 χλμ από το χωριό Ζαρκαδία